PROPOSTA DE PREÇOS

PREÇO EM REAISITEM DESCRIÇÃO UNID OTD FABRICANTE/MARCA/LINHA/MODELO
UNITÁRIO TOTAL

Bebedouro de coluna refrigerado por compressor
gelágua, agua gelada e natural, tnox com 2
tomiras, suporta galões de ate 201. Tam. AxLxP
101x31,5x31,5cm

R$ 751,10
(setecentos e cinquenta e
um reais e dez centavos)

R$ 751,10
(setecentos e cinquenta e um
reais e dez centavos)

7 UN 1 KARINA / KARINA / EXTREME / K-lO-llOV

R$ 751,10
(setecentos e cinquenta e um
reais e dez centavos)

VALOR TOTAL

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta)'dias, a contar da data de sua apresentação.

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: 20 (vinte) dias, contados da data de sua solicitação.

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias, contados do recebimento do produto e da Nota Fiscal/Fatura.